São Paulo, 15 de abril de 2016.

Oficio nº 201/2016

Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cabreúva

Ref.: Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, encaminhar as Respostas dos Recursos contra publicação do Gabarito, em cumprimento aos

requisitos parciais das exigências estipuladas conforme contrato de prestação de serviços.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

13081
BRUNA APARECIDA ZICATI DE

OLIVEIRA
AGENTE JURÍDICO 21 DEFERIDO

13081
BRUNA APARECIDA ZICATI DE

OLIVEIRA
AGENTE JURÍDICO 25 DEFERIDO

11915 CELSO RODRIGUES DUARTE AGENTE JURÍDICO 21 DEFERIDO

11915 CELSO RODRIGUES DUARTE AGENTE JURÍDICO 23 INDEFERIDO

11915 CELSO RODRIGUES DUARTE AGENTE JURÍDICO 25 DEFERIDO

14402 FELIPE FLEURY FERACIN AGENTE JURÍDICO 25 DEFERIDO

14402 FELIPE FLEURY FERACIN AGENTE JURÍDICO 37 INDEFERIDO

15084 RICARDO FERREIRA AGENTE JURÍDICO 21 DEFERIDO

15084 RICARDO FERREIRA AGENTE JURÍDICO 24 INDEFERIDO

15084 RICARDO FERREIRA AGENTE JURÍDICO 25 DEFERIDO

15871 ELIZA VIEIRA GALVÃO ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

14425 KAREN MAYUMI MUJAMOTO ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

14851 LUCIANO FELICIANO ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

12927
MARGARETH TIZUE MIURA

MAKIYAMA
ODONTÓLOGO 25 DEFERIDO

15815 PAULA MARCATO SILVEIRA ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

15690
RICARDO RODRIGUES LUIZ

PERIN
ODONTÓLOGO 16 INDEFERIDO

15690
RICARDO RODRIGUES LUIZ

PERIN
ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

12477 TALITA VINCENZZI SALOMON ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

12477 TALITA VINCENZZI SALOMON ODONTÓLOGO 25 DEFERIDO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

12477 TALITA VINCENZZI SALOMON ODONTÓLOGO 30 INDEFERIDO

12794 TIAGO MENDONÇA DIAS ODONTÓLOGO 1 INDEFERIDO

12794 TIAGO MENDONÇA DIAS ODONTÓLOGO 14 INDEFERIDO

12794 TIAGO MENDONÇA DIAS ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

12794 TIAGO MENDONÇA DIAS ODONTÓLOGO 24 INDEFERIDO

12794 TIAGO MENDONÇA DIAS ODONTÓLOGO 25 DEFERIDO

15583 RAFAEL LUIS FERRARI BORGES ODONTÓLOGO 21 DEFERIDO

12788 CINTHIA EMICO IWAYAMA ENFERMEIRO 6 INDEFERIDO

12788 CINTHIA EMICO IWAYAMA ENFERMEIRO 24 INDEFERIDO

12788 CINTHIA EMICO IWAYAMA ENFERMEIRO 25 DEFERIDO

12788 CINTHIA EMICO IWAYAMA ENFERMEIRO 36 INDEFERIDO

13092
ERNANDES FORTUNATO DE

LIMA
ENFERMEIRO 21 DEFERIDO

13092
ERNANDES FORTUNATO DE

LIMA
ENFERMEIRO 34 INDEFERIDO

13207
MIRANA VOLPI GOUDINHO

PEREIRA
ENFERMEIRO 25 DEFERIDO

11971 REGINA BUENO DA SILVEIRA ENFERMEIRO 27 INDEFERIDO

11971 REGINA BUENO DA SILVEIRA ENFERMEIRO 40 INDEFERIDO

12539
ROSANGELA GARDINO DE

SOUZA
ENFERMEIRO

QUESTIO
NA

EDITAL
INDEFERIDO

15690
RICARDO RODRIGUES LUIZ

PERIN
ODONTÓLOGO 25 DEFERIDO

15690
RICARDO RODRIGUES LUIZ

PERIN
ODONTÓLOGO 31 INDEFERIDO

15443
JEFERSON OLIVEIRA

AGOSTINHO
ODONTÓLOGO 21 INDEFERIDO

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente.

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico